



WSS/KG/ 738 /DOPKiZP/JNJ/ 231/15

Tychy, 17.04.2015r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na kompleksowe wyposażenie Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej i Mikrobiologicznej (nr sprawy: 13/15/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 4 - poz. 7, 19, 32 i 40

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "uchwyt metalowy"?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli uchwyt metalowy w całości, nie plastikowy.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3 – Komora laminarna – 1 szt.

Czy Zamawiający rezygnuje z wymogu opisanego w pkt. 6 dotyczącego litowej baterii sterownika ?

Uzasadnienie: Parametry pracy komory są domyślne (takie jak prędkość przepływu , progi alarmowe) –a więc do ich zapamiętania nie jest potrzebna bateria. W przypadku braku zasilania bateria nie jest w stanie utrzymać pracy wentylatora oświetlenia – do tego potrzebny jest system awaryjnego zasilania tzn. UPS o odpowiedniej pojemności akumulatora,

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający rezygnuje.

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3 – Komora laminarna – 1 szt.

Czy Zamawiający rezygnuje z wymogu wyświetlania poziomu nasycenia filtrów i pozostałego czasu użytkowania filtrów ?

Uzasadnienie: Wartości te wynikają (są łatwo obliczalne) z wyświetlanych danych dot. całkowitej liczby pracy komory (filtrów) oraz prędkości przepływów.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie rezygnuje.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3 – Komora laminarna – 1 szt.

Czy Zamawiający rezygnuje z wymogu wyświetlania temperatury wewnątrz i na zewnątrz komory?

MEGREZ Sp. z o.o.

Uzasadnienie: Temperatura ta jest w pełni zależna od temperatury otoczenia w której pracuje urządzenie.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie rezygnuje.

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3 – Komora laminarna – 1 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby maksymalna waga komory wynosiła 227 kg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3 – Komora laminarna – 1 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komory o szerokości zewnętrznej 1074 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3 – Komora laminarna – 1 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby szczelina robocza miała wysokość 20 cm co jest standardową wysokością dla II komór II klasy bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3 – Komora laminarna – 1 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby alarmy dot. zużycie lampy UV oraz awarii silnika wentylatora miały tylko charakter wizualny ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

WICEPREZES ZARZĄDU

Krzysztof Leki

PROKURENT

Dyrektor ds.

Organizacyjno-Prawnych

Karolina Filipowska